
Villkor avseende förvärv av fyra innehav
från Option One AB uppfyllda
ANTCO. Investment Group AB (publ) ("ANTCO") kommunicerade den 12 december avseende
ingåendet av ett villkorat avtal om att förvärva aktierna i fyra innehav av investmentbolaget
Option One AB. I affären ingår 6.3% av aktierna i Gee-nius Investments & Holdings AB (publ)
(”Gee”), 1.4% av aktierna i By Mates AB (publ) (”By Mates”), 1.0% av aktierna i Health
Innovation by Trion AB (”Trion”), samt 0.7% av aktierna i Jiroy AB (”Jiroy”). Affären var
villkorad av att den extra bolagsstämman som genomfördes idag den 8 januari i Option One AB
beslutade om att godkänna transaktionen. Den extra bolagsstämman i Option One AB har idag
godkänt försäljningen och villkoret är således uppfyllt.

Köpeskillingen för förvärvet uppgår till totalt 6.6 MSEK. Styrelsen i ANTCO kommer besluta
att genomföra en kvittningsemission för att erlägga köpeskillingen. Detta innebär att
köpeskillingen kommer att betalas i form av nyemitterade B-aktier i ANTCO till ett pris om
1.43 SEK per aktie motsvarande ANTCOs substansvärde per aktie per Q3 2023. Bolagets
aktiekapital kommer efter genomförd transaktion uppgå till 938 681.172 SEK och antal aktier
kommer uppgå till 21 333 663 st varav 800 000 A-aktier och 20 533 663 B-aktier. Registrering
samt tillträde av aktierna beräknas ske inom två veckor till tre veckor. Utspädning av nuvarande
aktieägare i relation till transaktionen uppgår till ca. 21.7% av kapitalet.

Option One avser att på ordinarie bolagsstämma under 2024 besluta om att dela ut de mottagna
aktierna i ANTCO till sina 485 st aktieägare. Genom detta skapas en utvidgad ägarbas i
ANTCO, vilket förväntas generera långsiktigt engagemang och stöd för ANTCOs tillväxt. Alla
parter delar en gemensam vision om att uppnå långsiktiga värden och mål genom samarbete och
synergier. Fram till dess att Option One delat ut aktierna till sina aktieägare är ANTCO-aktierna
mottagna i denna transaktion belagda med lock-up.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett svenskt investmentbolag med huvudinriktning på förvärv
av minoritetsandelar i främst onoterade tillväxtbolag, med primärt fokus på den svenska
marknaden. Bolagets övergripande målsättning är att långsiktigt skapa aktieägarvärde genom
tillväxt av portföljens substansvärde. ANTCO fungerar som en minoritetsägare och
tillhandahåller erfarenhet och nätverk efter behov till sina respektive portföljbolag. Bolaget
strävar efter en välbalanserad portfölj genom att förvärva strategiska minoritetsandelar.
Betalning för förvärv sker främst genom nyemitterade aktier i ANTCO, vilket kan leda till
utspädning av befintliga aktieägare.



För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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